АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

Об отмене градостроительного
плана RU74508000-0038 от
21.09.2021г.

В соответствии с Федеральным законом "Об автомобильных дорогах и
о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 N257-
ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 Ы131-Ф3, Уставом
Еткульского муниципального района, в порядке самоконтроля,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить градостроительный план земельного участка RU74508000-

0038 от 21.09.2021г.
2. Разработать градостроительный план земельного участка

индивидуальному застройщику ООО «Еткульсервис» с учетом полосы отвода
автомобильной дороги Челябинск-Октябрьское Октябрьского муниципального
района.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича В.В.

Глава Еткульского
муниципального района 7? /У / Ю.В. Кузьменков